
Svaz vodáků České republiky
Předsednictvo SVoČR
U Pergamenky 3, PRAHA 7, 170 00
tel./fax: 266 722 223, e-mail: svocr@svocr.cz

Zpráva ze zasedání Předsednictva
SVoČR č. 4/2022

Per rollam, 28.11.2022
Veškerá jednání Předsednictva jsou veřejná a volně přístupná všem členům Svazu.

Předsednictvo na svých zasedáních přivítá s otevřenou náručí každého,
kdo se bude chtít podílet na ovlivňování vývoje našeho sportu.

Přítomni: Libor Polák, Vráťa Šembera, Jitka Müllerová, Miroslav Chyba a Libor Peška

Nepřítomní: -

Omluveni: -

Hosté: -

1. Reprezentace
- Předsednictvo na návrh Rady raftingu schvaluje  složení reprezentace pro rok 2023
- Seznam reprezentačních posádek je v zápise z RR 8/2022 a také v příloze

2. Rozpočet
- NSA v únoru 2022 sdělila, že může SVoČR počítat s 80% (5 mil Kč) loňských příjmů.

V říjnu 2022 (po ukončení sezóny) jsme dostali jen 40% (2 mil Kč), navíc až na druhou výzvu.
- Předsednictvo tedy schválilo upravený (velmi seškrtaný) rozpočet pro rok 2022
- Předsednictvo ukládá Radám odborností předložit nejpozději do 15.12.2022 upravené rozpočty

pro rok 2022
- SVoČR a SSS ČR stále tlačí na NSA

3. Svazoví sponzoři
- Předsednictvo připomíná všem zájemcům, že za získání sponzorského finančního příspěvku

náleží zprostředkovateli odměna ve výši 20% z přijaté částky.
- Tato informace je aktuální i vzhledem k ME 2023, které proběhne na Lipně.

4. Ročenka
- Předsedsednictvo děkuje autorům článku do letošní ročenky SSS ČR, je opět velmi povedený.

Za rafty se o to starala Lenka Bauerová, za pramice Lenka Černá Joachimsthalerová.

mailto:svocr@svocr.cz
https://www.kanoe.cz/svaz/svocr/zapisy/zapis-z-rady-raftingu-8-2022


5. Média a propagace
- Předsedsednictvo vyzývá všechny členy, kteří by měli zájem pomoci s propagací SVoČR -

fotky, videa, články, web, FB, IG, YouTube, tiskové zprávy atd., aby se obrátili na
Lenku Bauerová - lenka.bauerova@svocr.cz

- Budem rádi za každou pomoc. Potřebujeme Svazovou činnost propagovat a tím přilákat další
členy.

6. Příští jednání
- operativně mailem/online

Dne 28.11.2022 vypracoval: Libor Peška

Složení reprezentace v raftingu pro rok 2023
R4 R6

MUŽI
1

PRSI Team Mladá
Boleslav

50
MUŽI

1 PRSI Team Mladá Boleslav 50

2 TR HIKO 109 2 TR ZUBR 109

ŽENY
1 RK Troja – Čoromoro 126

ŽENY
1 Bohouš & Spitfire 50

2 Bohouš & Spitfire 50 2 RK Troja ženy 126

U19M
1 LET-CI Letohrad 222

U19M
1 LET-CI Letohrad 222

2 Krysáci YES R4 237 2 Krysáci YES 237

U19Ž
1 RK Troja Juniorky 126

U19Ž
1 RK Troja Juniorky 126

2 LSGirls Letohrad 222 2 KV Viking Juniorky 50

U23M
1 Youngster YES R4 237

U23M
1 Youngster YES R6 237

2 LET-GUN Letohrad 222 2 RK Troja Junioři 126

U23Ž
1 Pampelišky YES R4 237

U23Ž
1 Pampelišky YES R6 237

2
RC juniorky
HANACE

178 2 RK Troja Juniorky 126

MM
1 TR MASTERS A 109

MM
1 TR MASTERS A 109

2 PRSI veterán 50 2 MB veterán 50
MŽ 1 Kočičky Letohrad 222 MŽ 1 Kočičky RK Troja 126

mailto:lenka.bauerova@svocr.cz

